
 
 

UCHWAŁA NR LII/457/2022 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/385/2022 Rady Gminy Bogoria z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bogoria w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 638, poz. 1718, poz. 1728), Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Uchwałę Nr XLIII/385/2022 Rady Gminy Bogoria z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Bogoria wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt prowadzone będzie przez wyznaczonych pracowników schroniska, 
Gabinetu Weterynaryjnego „MEDWET” Ul. Gabrieli Zapolskiej 7/U4 25-224 Kielce oraz pomocniczo przez 
służby gminne oraz organizacja społeczne współpracujące  z Urzędem; 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 
nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, oraz nie będzie zadawał im cierpienia zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad 
i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt. 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z realizacji Programu w 2022 r. są zabezpieczone 
w budżecie Gminy Bogoria w kwocie 30.500,00 zł, w tym: • Umowa ze schroniskiem w Kielcach – 
19.212,00 zł; • Opieka weterynaryjna – 4.788,00 zł; • Inne wydatki związane z zapewnieniem opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami (m.in. zakup karmy oraz paszy, zabiegi sterylizacji i kastracji, opieka nad 
bezdomnymi zwierzętami) – 6.500,00 zł. Pozostałe zapisy uchwały Nr XLIII/385/2022 Rady Gminy Bogoria 
z dnia 29 marca 2022 r w sprawie przyjęcia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bogoria w roku 2022 nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 4827



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4827


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:01:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




